[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2017
	№ 245

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 10.02.2016 № 60
«Об   утверждении   муниципальной   программы
«Благоустройство  территории  городского  округа
ЗАТО Светлый» на 2016 – 2018 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа ЗАТО Светлый» на 2016 – 2018 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 10.02.2016  № 60, следующие изменения:
а) в паспорте муниципальной программы:
строку «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	- администрация городского округа ЗАТО Светлый;
муниципальное учреждение «Управление строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

»

строку «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы (по годам)» изложить в следующей редакции:

2

	«
	Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы (по годам)
	- финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа и составляет 17 159,3 тысяч рублей, в том числе по годам:
2016 год – 6 394,6 тысяч рублей;
2017 год – 6 469,4 тысяч рублей;
2018 год – 4 295,3 тысяч рублей

»

б) в пункте 5 цифры «19 320,5» заменить цифрами «17 159,3», цифры «8 630,6» заменить цифрами «6 469,4»;
в) в приложение № 1:
пункт 11 графу 5 дополнить цифрой «3»;
пункт 11 графу 6 дополнить цифрой «2»;
г) в приложение № 2:
в пункте 3.3 графе 4 слово «(июнь)» заменить словом «(ноябрь)»;
в пункте 3.4 графе 4 слово «Октябрь» заменить словом «Ноябрь»;
в пункте 3.7 графе 4 слово «Октябрь» заменить словом «Ноябрь»;
д) в приложение № 3:
в пункте 3.1 графе 7 цифры «8921,6» заменить цифрами «6879,3»;
в пункте 3.1 графе 9 цифры «4010,0» заменить цифрами «1967,7»;
пункт 3.2 графу 3 дополнить словами «муниципальное учреждение «Управление строительства жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
в пункте 3.2 графе 7 цифры «795,3» заменить цифрами «702,4»;
в пункте 3.2 графе 9 цифры «265,0» заменить цифрами «172,1»;
в пункте 3.3 графе 6 слово «(июнь)» заменить словом «(ноябрь)»;
в пункте 3.3 графе 7 цифры «1546,0» заменить цифрами «1520,0»;
в пункте 3.3 графе 9 цифры «809,8» заменить цифрами «783,8»;
в пункте 3.4 графе 6 слово «Октябрь» заменить словом «Ноябрь»;
в пункте 3.7 графе 6 слово «Октябрь» заменить словом «Ноябрь»;
в строке «Итого» цифры «19320,5» заменить цифрами «17159,3», цифры «8630,6» заменить цифрами «6469,4»;
е) в приложении № 4 цифры «19320,5» заменить дважды цифрами «17159,3», цифры «8630,6» заменить дважды цифрами «6469,4».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.

3

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин

image1.png